
 

 

 

Uchwała Nr LXV/382/2022 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 24 lutego 2022 r. 
 
 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 
w Kętrzynie 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 
48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711; zm.: 1773 i 2120), w związku ze śmiercią członka Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie, będącego przedstawicielem Powiatu 
Kętrzyńskiego, Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Powołuje się Jana Adama Adamowicza na członka Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego w Kętrzynie, będącego przedstawicielem Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
§ 2 
W Uchwale Nr V/43/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2019 r.  
w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie, w § 1 pkt 3 
otrzymuje brzmienie: 
„ 3. Jan Adam Adamowicz – przedstawiciel Powiatu Kętrzyńskiego” 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


